Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Муниципальное образование «Парамоновское сельское поселение»
Администрация

Парамоновского сельского поселения

Постановление

15  апреля  2013 г.

         № 21

 х.Парамонов
Об утверждении отчета за 1 квартал
2013 года о реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ
Парамоновского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Парамоновского сельского поселения от 30.12.2009 № 45 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ в Парамоновском сельском поселении», Администрация Парамоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить отчеты за 1 квартал 2013 года  о реализации муниципальных долгосрочных  целевых  программ Парамоновского сельского поселения:
      1.1.  О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории  Парамоновского сельского поселения на 2011-2014 годы», согласно приложению № 1.
      1.2.  О  реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Парамоновского сельского поселения на 2011 год и на период до 2014 года», согласно приложению №2.

      1.3.  О  реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Развитие культуры и сохранение традиций в Парамоновском сельском поселении на 2012-2014 годы», согласно приложению №3.

     1. 4.  О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Развитие спорта в Парамоновском сельском поселении на 2012-2014 годы», согласно приложению №4.

      1.5. О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Модернизация, реконструкция и развитие сетей водоснабжения  Парамоновского сельского поселения на 2012-2014 годы», согласно приложению №5.

     1.6. О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Парамоновского сельского поселения «Благоустройство территории Парамоновского сельского поселения на 2013-2015 годы» согласно приложению №6.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Парамоновского сельского поселения.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парамоновского

сельского поселения
                                                    И.Л.Оптовкин
Приложение  1
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Парамоновского сельского поселения на 2011-2014 годы»
по состоянию  на  "01" апреля  2013 года
(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	254,4
	254,4
	79,8
	профинансировано по потребности

	областной бюджет
	111,6
	0
	0

	районный
бюджет
	0
	0
	0

	 бюджет  поселения
	142,8
	142,8
	79,8

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Содержание дорог и тротуаров Парамоновского сельского поселенич

	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	254,4
	254,4
	79,8
	профинансировано по потребности

	областной бюджет
	111,6
	0
	0

	районный
бюджет
	0
	0
	0

	 бюджет  поселения
	142,8
	142,8
	79,8

	внебюджет-
ные источ-
ники
	254,4
	254,4
	79,8

Приложение  2
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Парамоновского сельского поселения на 2011 год и на период до 2014 года»

по состоянию  на  "01" апреля  2013 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	228,4
	228,4
	82,1

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	228,4
	228,4
	82,1

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Содержание сетей уличного освещения
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	40,0
	40,0
	0
	финансирование по потребности

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	40,0
	40,0
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Оплата уличного освещения
	Прочие расходы

	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	188,4
	188,4
	82,1
	финансирование планируется во 2 квартале

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	188,4
	188,4
	82,1

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  3
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие культуры и сохранение традиций в Парамоновском сельском поселении на 2012-2014 годы»

по состоянию  на  "01" апреля  2013 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	3379,8
	3379,8
	660,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	3379,8
	3379,8
	660,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Финансовое обеспечение муниципального задания МБУК «Парамоновский Сельский Дом Культуры Парамоновского сельского поселения»
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	2483,6
	2483,6
	501,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	2483,6
	2483,6
	501,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Финансовое обеспечение муниципального задания МБУК «Парамоновская поселенческая библиотека»
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	896,2
	896,2
	159,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	896,2
	896,2
	159,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  4
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие спорта в Парамоновском сельском поселении на 2012-2014 годы»
по состоянию  на  "01" апреля  2013 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	412,0
	412,0
	85,9

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	412,0
	412,0
	85,9

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Мероприятия в области спорта
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	412,0
	412,0
	85,9
	финансирование по потребности

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	412,0
	412,0
	85,9

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  5
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация, реконструкция и развитие сетей водоснабжения Парамоновского сельского поселения на 2012-2014 годы»
 по состоянию  на  "01" апреля  2013 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	132,1
	132,1
	41,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	132,1
	132,1
	41,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Модернизация, реконструкция и развитие сетей водоснабжения
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	132,1
	132,1
	41,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	132,1
	132,1
	41,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  6
к Постановлению
Администрации Парамоновского
сельского поселения
от 15.04.2013г  №21
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Парамоновского сельского поселения на 2013-2015 годы»

 по состоянию  на  "01" апреля  2013 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	36,8
	36,8
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	36,8
	36,8
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Приобретение и транспортировка песка на кладбища и пляж
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	9,7
	9,7
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	9,7
	9,7
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Общественные работы
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	10,0
	10,0
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	10,0
	10,0
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Организация и содержание мест захоронений
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	13,8
	13,8
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	13,8
	13,8
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Содержание и ремонт памятников
	Прочие расходы
	2013г
	Администрация Парамоновского сельского поселения
	всего
	3,3
	3,3
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	3,3
	3,3
	0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0